Ite
m Descrição Unidade Qt. Valor Unitário Valor Total

1 Curso Gestão para os
dois erres
(Relacionamentos e
Resultados), com
carga horária de 40
horas-aula, conforme
plano de curso.

Curso 1 R$
88.800,00(oiten
ta e oito mil e
oitocentos
reais)

R$
88.800,00(oitenta
e oito mil e
oitocentos reais)

R$ 88.800,00(oitenta e oito mil e oitocentos reais)

 

4. IDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE E RESPONSÁVEIS

Área Requisitante (Unidade/Setor/Depto):
Integrante Demandante

Nome: Evandro Araújo de Aquino

Email:
evandro.aquino@tjac.jus.br Cargo: Subsecretário Lotação: SEGOV

Integrante Técnico